
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради 

 від 02 лютого 2021 року № 97-VIII «Про затвердження програми цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Саратської селищної територіальної громади  

на 2021-2024 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування», Кодексу 

Цивільного захисту України №5403-VI від 02 жовтня 2012 року, у зв’язку з введенням в дію 

Закону України «Про основи національного спротиву», Саратська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради  від 02 лютого 2021 року № 97-VIII 

«Про затвердження програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2024 роки» такі зміни: 

1.1. Додаток 1 до Програми  цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2024 роки викласти у новій редакції, 

згідно додатку 1 до даного рішення. 

1.2. Додаток 2 до Програми  цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2024 роки викласти у новій редакції, 

згідно додатку 2 до даного рішення. 

1.3. Додаток 3 до Програми  цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2024 роки викласти у новій редакції, 

згідно додатку 3 до даного рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева 

 

 

25 листопада 2022 року 

 

№ 984-VIII  

 

 

 

   


